
 

 

 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI” 

Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B 

Istituto Professionale  per l’Industria e l’Artigianato cod. mecc. SARI02901V 

Istituto Tecnico settore tecnologico  - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria  cod. mecc. SATF02901Q 

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007 

Internet: www.iisferraribattipaglia.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED 

Circ. n. 422 Prot. n.  

Battipaglia, 14 Luglio 2020 

Al Personale interessato 

A tutte le Istituzioni Scolastiche  della Provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 

Al Sito Web – Atti 

 

Oggetto: Messa a Disposizione (MAD) Anno Scolastico 2020/21. Regolamentazione presentazione  

domande. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DM n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo 

ed ATA”; 

Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con il personale che si è reso 

disponibile; 

Vista la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute; 

Preso atto dell’esigenza di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di Messa a 

Disposizione (MAD) per l’anno scolastico 2020/2021; 

Visto che l’istituto si avvale della funzionalità Argo MAD (Versione 1.2.0) che consente agli aspiranti ad 

incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di Messa  A Disposizione; 

Atteso che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le scuole 

selezionate nel form di invio, 

DISPONE 

Che le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite l’applicativo ARGO MAD al seguente link: 

https://mad.portaleargo.it/#!home dal 01 Agosto al 26 Agosto 2020. 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo; Nel caso di personale 

docente, si specifica che le domande  di messa a disposizione (Mad) per supplenza su posto di sostegno 

dovranno essere tassativamente accompagnate, in allegato, dalla attestazione del titolo specifico necessario 

per detto insegnamento. 

Non verranno accettate MAD inviate tramite Posta elettronica (PEC-PEO) o recapitate in formato cartaceo; 

le domande che perverranno oltre il 26 Agosto 2020 non verranno prese in considerazione. 

 

 

La Collaboratrice del DS 

Prof.ssa Licia Criscuolo 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Palma 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93  

http://www.iisferraribattipaglia.it/
mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it



